

**JOVI Knitwear ApS**  
Vester Isen Vej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 42 12 16 73

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

---

Sonny Brian Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JOVI Knitwear ApS Vester Isen Vej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 42 12 16 73 Stiftet: 12. februar 2021 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sonny Brian Østergaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	S. Ø. Holding Ikast ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udlejning af driftsmidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 257 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>12/2 - 31/12</u> <u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>257.433</b>	<b>120.216</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.642	-116.481
<b>Driftsresultat</b>	<b>128.791</b>	<b>3.735</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.674	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.428	-509
<b>Resultat før skat</b>	<b>118.037</b>	<b>3.226</b>
2 Skat af årets resultat	-25.940	-1.200
<b>Årets resultat</b>	<b>92.097</b>	<b>2.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	92.097	2.026
<b>Disponeret i alt</b>	<b>92.097</b>	<b>2.026</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	398.085	526.727
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>398.085</u>	<u>526.727</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>398.085</u></b>	<b><u>526.727</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	381.674	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>93.666</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>381.674</u>	<u>93.666</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.360</u>	<u>30.333</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>394.034</u></b>	<b><u>123.999</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>792.119</u></b>	<b><u>650.726</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	94.123	2.026
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>134.123</b>	<b>42.026</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.000	1.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.000</b>	<b>1.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	611.864	600.000
Selskabsskat	19.382	0
Anden gæld	11.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	649.996	607.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>649.996</b>	<b>607.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>792.119</b>	<b>650.726</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.026	2.026
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.026	42.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.097	92.097
	<b>40.000</b>	<b>94.123</b>	<b>134.123</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2022	12/2 - 31/12 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.106	0
Andre finansielle omkostninger	322	509
	<b>12.428</b>	<b>509</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	19.382	0
Årets regulering af udskudt skat	6.800	1.200
Sambeskatningsbidrag	-242	0
	<b>25.940</b>	<b>1.200</b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	643.208	0
Tilgang i årets løb	0	643.208
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>643.208</b>	<b>643.208</b>
Afskrivninger 1. januar	-116.481	0
Årets afskrivninger	-128.642	-116.481
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-245.123</b>	<b>-116.481</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>398.085</b>	<b>526.727</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Ø. Holding Ikast ApS, CVR-nr. 26716985, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.